



Bytom, 01.12.2025r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Pytanie 1

Paragraf 1 pkt 3

- Wydłużenie czasu opisu badań w trybie planowanym RTG/TK do 120 h (5 dni roboczych) – co jest standardem w opisie badań planowanych

Odpowiedź: Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie czasu opisu badań do 120 h w ramach pacjentów AOS. Natomiast dla pacjentów hospitalizowanych wymóg czasu opisu wynosi 72h jak dotychczas.

Pytanie 2

Paragraf 9 pkt 1

- Zmiana zapisu na karę 5% wartości opisu za każdy stwierdzony przypadek

Odpowiedź: Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu informuje, iż wyraża zgodę.

Pytanie 3

Paragraf 9 pkt 2

- likwidacja zapisu (w myśl całowości, że kara powinna mieć na celu poprawę jakości usług).

Odpowiedź: Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu informuje, iż wyraża zgodę.

Pytanie 4

Paragraf 10 pkt 3

- Skrócenie okresu wypowiedzenia z 3 do 1 miesiąca ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

Odpowiedź: Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu informuje, iż wyraża zgodę do 2 miesięcy.

